UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP
V/v báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo

của UBND tỉnh và lãnh đạo UBND

tỉnh tháng 5/2023

Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2023

      Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 3346/UBND-TH ngày 28/5/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc đôn đốc thực hiện chữ ký số và báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo của

UBND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh, Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo như sau:

1. Thực hiện chữ ký số đối với văn bản điện tử do Sở Nội vụ ban hành: Đã

thực hiện đúng quy định theo Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của

Chính phủ về công tác văn thư.

2. Về thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh:

Từ ngày 21/4/2023 đến 24/5/2023, Sở Nội vụ được giao 28 nhiệm vụ, trong

đó: 23 nhiệm vụ đã hoàn thành, 05 nhiệm vụ đang tiếp tục triển khai thực hiện

theo đúng tiến độ (có phụ lục kèm theo).

Sở Nội vụ báo cáo Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Giám đốc, các PGĐ Sở;

- - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-05-25T14:52:30+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-25T16:19:13+0700

		2023-05-25T16:19:31+0700

		2023-05-25T16:20:00+0700